

# Home Bar ApS

Frimestervej 2  
2400 København NV

Årsrapport  
24. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/09/2020**

---

**Søren Herlev Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Home Bar ApS  
Frimestervej 2  
2400 København NV

e-mailadresse: bar@aabenbar.dk

CVR-nr: 39969386

Regnskabsår: 24/10/2018 - 31/12/2019

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET A P MØLLER

Lærkevej 17  
2400 København NV  
DK Danmark

CVR-nr: 72707710

P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -582 tkr. hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende. Der har i første regnskabsår været en del ekstraordinære omkostninger som har påvirket resultatet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Der forventes positive resultater fremover.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

# Resultatopgørelse 24. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>164.654</b>
Personaleomkostninger .....	1	-709.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-37.686
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-582.391</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-289
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-582.680</b>
Skat af årets resultat .....	3	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-582.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-582.680
<b>I alt .....</b>		<b>-582.680</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill .....		90.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		142.500
Indretning af lejede lokaler .....		383.535
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>526.035</b>
Deposita .....		38.498
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.498</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>654.533</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		74.356
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>74.356</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		20.709
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.709</b>
Likvide beholdninger .....		27.417
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>122.482</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>777.015</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-582.680
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-532.680</b>
Gæld til banker .....		3.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.298.458
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.309.695</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.309.695</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>777.015</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	701.676
Andre omkostninger til social sikring	7.683
	<b>709.359</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018/19</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	10.000	
Indretning af lejede lokaler	20.186	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.500	
	<b>37.686</b>	

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	
Aktuel skat	0	
	<b>0</b>	

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig drift idet der forventes positive resultat for 2020 og fremover.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018/19</b>
	<b>3</b>